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Bao gia & dat hang

Théng tin sdn pham

DATASHEET

RF FET LDMOS 65V 18.5DB SOT12701

Transistors - FETs, MOSFETSs - RF ‘
Ampleon USA Inc.

semitech.vn

Hotline: 0919944885 - admin@semitech.vn

BLC2425M9LS250Z la hang méi va nguyén ban, Tim ¢6 phiéu linh kién dién t&r BLC2425M9LS250Z, Bang dit liéu, hang ton kho
va gia tai Semitech.vn tryc tuyén, Bat hang BLC2425M9L5250Z Ampleon USA Inc. véi su bdo dam va tin cay tir Gii han cong
nghé Semitech.vn. Giao hang qua DHL / FedEx / UPS. Thanh toan bang chuyén khoan hodc PayPal |a OK.

Ma SP

Loai san phadm

Géi / Trudng hop
Voltage - Xép hang
Power - Output
Go6i / Case

Tan so

Bdo gid & dat hang

RF FET LDMOS 65V 18.5DB

BLC2425M9LS250Z Théng tin san pham SOT12701
Transistors - FETs, MOSFETS - . . .

RE Nha san xuat Ampleon USA Inc.
Tray Dién ap - Kiém tra 32v

65V Loai bong ban dan LDMOS

250w Bao bi Tray

SOT-1270-1 Loi 18.5dB

2.45GHz Hién tai - Kiém tra 20mA

Hotline: 0919944885 - admin@semitech.vn

SEMITECH.VN - In: 13:23 21/09/2024 Page: 1/2


https://semitech.vn/san-pham/blc2425m9ls250z
mailto:admin@semitech.vn
mailto:admin@semitech.vn

.\ Semitech

Connect to quality

CONG TY TNHH TM KY THUAT SEMITECH
999 Quang Trung, Phuong 14, Go Vap, TP. H6 Chi Minh
Pién thoai: 028.3636.8204 - Email: admin@semitech.vn

Danh muc san pham

1.
3.
5.

11.
13.
15.
17.
19.
21.
23.
25.

Cac mo-dun diéu khién nang lugng
Diode - B chinh luu - Mang

Di6t - dién dung bién thién (Varicaps, Varactors)
Diot - Zener - Don

Thyristor - DIACs, SIDACs
Thyristor - SCRs - Cac md dun
Transistors - FETs, MOSFETSs - RF
Transistors - Muc dich dac biét
Transitor - FETs, MOSFETSs - Mang
Transitor - IGBT - Mang

Transitor - JFETs

Transitor - ludng cuc (BJT) - don

Transitor - Ludng cuc (BJT) - Mang
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Diode - B0 chinh luu - bon

Diode - BO chinh luu cau

Diot - RF

Di6t - Zener - mang

Thyristor - SCR

Thyristor - TRIAC

Transistors - ludng cuc (BJT) - RF
Transitor - FETs, MOSFETs - ban
Transitor - IGBT - bon

Transitor - IGBTs - Cac m6-dun
Transitor - Lap trinh Unijunction
Transitor - luéng cuc (BJT) - don, Pre-Biased

Transitor - Ludng cuc (BJT) - Mang, Pre-Biased
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